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ABD İSTİHDAM VERİLERİ PİYASALARDA OYNAKLIĞA NEDEN OLMAYA DEVAM EDİYOR 

Dün açıklanan Temmuz ayı JOLTS iş ilanları verisi, 2021'in başlarından bu yana en düşük seviyesine gerileyerek dikkat çekti. Bu 
durum, Fed’in faiz indirimlerine daha hızlı gidebileceği beklentilerini artırdı. Özellikle kısa vadeli ABD tahvilleri değer kazandı ve iki 
yıllık tahvil getirisi, 2022’den bu yana ilk kez 10 yıllıkların getirisine göre geriledi. 

Japonya Merkez Bankası'ndan (BOJ) Yönetim Kurulu Üyesi Hajime Takata, enflasyonun mevcut projeksiyonlarla uyumlu şekilde 
ilerlemesi durumunda, başka bir faiz artışının gerekli olacağını belirtti. Ancak Takata, bu konuda acele etmeye gerek olmadığını 
vurguladı. Enflasyonist eğilimlerin projeksiyonlarla uyumlu gitmesi halinde, "parasal gevşemenin düzeyini artırmak gerekebilir. 
Pozitif faiz oranlarını sürdürebilecek bir ortam yaratmalıyız" şeklinde konuştu. 

Kanada Merkez Bankası (BoC) ise üst üste üçüncü kez politika faizini 25 baz puan indirerek yüzde 4,25'e çekti. BoC, Temmuz 
ayında enflasyonun yüzde 2,5’e gerilediğine dikkat çekerek, genel enflasyonist baskıların azaldığını belirtti. Ancak barınma ve bazı 
hizmet sektörlerindeki fiyat artışlarının enflasyonu yüksek tutmaya devam ettiğine işaret etti. 

ABD'deki fabrika siparişleri ise Temmuz ayında yüzde 5 oranında yükseldi ve beklentilerin üzerinde bir artış kaydetti. Açık iş 
pozisyonları ise bir önceki aya göre 237 bin azalarak 7 milyon 673 bine indi. Ayrıca, 30 yıl vadeli mortgage faiz oranı geçen hafta 
yüzde 6,44'ten yüzde 6,43'e gerilerken, mortgage başvuruları yüzde 1,6 artış gösterdi. 
 
Brent petrol fiyatları Salı günü yüzde 5’e yakın değer kaybetti ve dün 72 dolar seviyesine düşerek yaklaşık 9 ayın en düşük 
seviyesine geriledi. Ancak, OPEC+’ın üretim artışını erteleyebileceğine dair söylentilerle bu düşüş son saatlerde yavaşladı. 

Dalian Emtia Borsası’nda demir cevheri vadeli işlem fiyatları, Çin’den gelen zayıf ekonomik verilerin çelik piyasasındaki duyarlılığı 
azalttığı nedeniyle çarşamba günü art arda dördüncü seansta da düşüş gösterdi ve yaklaşık bir yılın en düşük seviyesine geriledi. 
Çin’in Dalian Emtia Borsası’ndaki ocak ayı demir cevheri kontratı, yüzde 3,09 düşüşle ton başına 96,95 dolar seviyesinde kapandı 
ve 22 Ağustos 2023'ten bu yana en düşük seviyeyi gördü. Singapur Borsası’ndaki ekim ayı demir cevheri ise yüzde 1,68 düşüşle 
ton başına 92,05 dolara geriledi. 

 



Çaprazda geri çekilmeler kısa vadeli sonlanmış gibi görünürken, kurda ve paritede yaşanan yükselişlerin sınırlı 

kalması yatay fiyatlamanın yükselişler sonrası gerçekleşmesine nedenoluyor. Bugün yurt içinde OVP ile birlikte 

ticaret dengesi açıklanacak. Avrupa’da ise Almanya fabrika siparişleri takip edilecek. Gün genelinde yatay 

fiyatlama devamını bekliyoruz. Teknik olarak 37,70TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri 

çekilmelerde 37,60TL ve 37,50TL diğer destek bölgeleri. Olası yükseliş denemelerinde 37,80TL ilk direnç seviyesi 

olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,90TL ve 38,00TL diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip 

edilebilir. 

 

 

 

  

Kur tarafında yükselişin dün 34,10TL ile sınırlı kaldığını görüyoruz. Bu sabah 34,00TL üzerinde kalıcılık devam 

ederken gün içerisinde yurt içinde açıklanacak OVP yakından takip edilecek. Bununla beraber ticaret dengesi 

açıklanırken, ABD’de özel sektör istihdam verisi, işsizlik haklarından yararlanma ve PMI verileri açıklanacak. 

Yatya fiyatlamanın devamını bekliyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,00TL ana destek bölgesi olmaya 

devam ediyor. 33,95TL ve 33,85TL bu seviye altında destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 34,10TL ilk direnç seviyesi olmaya devam ederken bu seviyenin geçilmesi durumunda 34,20TL 

psikolojik direnç ve üzerinde 34,30TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede dün ABD’de açıklanan istihdam verisi ile birlikte zayıflayan ABD doları etkisi ile yükseliş 1,1100 

seviyesine kadar devam etti. Gün kapanışına doğru gelen kar satışları ile 1,1070 üzerinde kalıcılık sağlandığını 

görüyoruz. Bugün ABD’de özel sektör istihdam verisi, işsizlik haklarından yararlanma ve PMI verileri 

açıklanacak. Avrupa’da ise Almanya fabrika siparişleri verisi takip edilecek. 1,1050 üzeri kalıcılık yükselişi 

destekleyebilir. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,1070 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1050 ve 

sonrasında 1,1035 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1080 ana direnç seviyesi, 

sonrasında 1,1100 ve 1,1120 diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında son iki gündür yaşanan geri çekilmelerde 2470 dolar seviyesine yaklaşıldığında açaıklanan ABD 

verileri sonrası toparlanma yaşandı ve tekrar 2495 dolar seviyesine yükseliş gerçekleşti. Bugün ABD’de özel 

sektör istihdam, yarın ise tarım dışı istihdam verileri açıklanacak. Özellikle istihdam verileri ABD doları fiyatlaması 

için piyasada yakından takip ediliyor. Bu nedenle haftanın son iki işlem gününde oynaklık artabilir. Teknik olarak 

2490 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde destek seviyeleri 

2485 dolar ve 2470 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2500 dolar, üzerinde 2505 dolar direnç 

seviyesi olacaktır. 2505 dolar üzerinde 2520 ve 2535 dolar diğer direnç bölgeleri olacaktır. 



     

Paritede 1,3100 seviyesi üzerinde kalıcılık teyit edildikten sonra dün ABD’de açıklanan istihdam verisi ile birlikte 

ABD dolarında yaşanan değer kaybı sonrası yükseliş 1,3180 seviyesine kadar devam etti. Bugün İngiltere ve 

ABD’de PMI verileri takip edilirken, ABD’de ayrıca haftalık işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ve özel 

sektör istihdam verisi takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,3120 seviyesi ana destek bölgesi olarak 

takip edilebilir. Bu seviye altına geri çekilme devam edebilir. Aşağı yönlü geri çekilmelerde 1,3100 ve 1,3080 

diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3150 bu seviye üzerinde 1,3170 ve 1,3185 

seviyeleri kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kurda yatay fiyatlamanın devam etmesi ile birlikte ons altına bağlı oynaklık devam ediyor. Son iki 

günde ons altında yaşanan gün içi geri çekilmeler ile birlikte 2700TL seviyesine geri çekilmeler olmasına rağmen 

2720TL üzerinde kalıcılık devam ediyor. Bugün yurt içinde açıklnacak OVP kur tarafı için, ABD’de açıklanacak 

özel sektör istihdam verisi ise ons altın için yakından izlenmeli. Teknik olarak geri çekilmelerde 2730TL ilk destek 

olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2720TL ve 2700TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde ise 2735TL üzerinde kalıcılık durumunda 2750TL seviyesi ilk direnç bölgesi, yükselişin devam 

etmesi durumunda 2760TL ve 2775TL diğer direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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